CONTRATO Nº 002/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO: Igor Vinicius Marques dos Santos

VIGÊNCIA: 01/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADO" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

CONTRATO Nº 003/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO: Anderson Rogério de Jesus Silva

VIGÊNCIA: 01/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADO" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

CONTRATO Nº 004/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO: Luís Roberto da Silva

VIGÊNCIA: 02/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADO" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

CONTRATO Nº 005/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO: Rafael Antônio Tetaldi

VIGÊNCIA: 02/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADO" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

CONTRATO Nº 021/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO: Elton Cássio de Almeida

VIGÊNCIA: 04/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADO" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

CONTRATO Nº 042/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO: Valdecir Garcia Carolina

VIGÊNCIA: 09/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADO" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

CONTRATO Nº 043/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADA: Tatiane Priscila da Silva Apolinário

VIGÊNCIA: 09/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADA" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADA receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.

CONTRATO Nº 067/2021

CONTRATANTE: Município de Bom Sucesso

CONTRATADO: Roney Nataniel Rodrigues dos Santos

VIGÊNCIA: 19/01/2021 a 30/06/2021

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a Prestação de Serviços pelo “CONTRATADO" na função de
Auxiliar de Serviços Operacionais, para atender a Secretaria Municipal de Saúde considerando a atual situação
de Pandemia pelo corona vírus - Covid- 19.

PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Pelos serviços prestados o CONTRATADO receberá do

CONTRATANTE o valor correspondente de 01 (um) Salário Mínimo vigente da região, pagos mensalmente,

após liberação dos recursos financeiros pela fonte financiadora.